ce **S**erue a faucibus animam
meam: et de manu canis
unicam meam. **S**alua me
ex ore leonum: et a cornibus
vnicorum humilitatem meam.
Narrabo nomen tuum tri-
bus meis: in medio ecclesie
laudabo te. **Q**ui timeatis
dominum laudate eum: uniuersae
semine iacob glorificate eum.
Timeat eum omne semine
israhel: quoniam non spreuit neque
desperit deprecationem pau-
perum. **N**ec auertit faciem suam
a me: et cum clamarem ad
eum exaudivit me. **A**pu-
de te laus mea in ecclesia ma-
gna: vota mea reddam in
conspectu timeantium te. **S**eruet
pauperes et saluabuntur:
et laudabunt dominum qui requi-
runt eum: uiuent corda eorum
in saluam salutem. **R**etursum
et conuertetur ad dominum:
vniuersum terrae finem. **E**t ad-
orabunt in conspectu eius: v-
niuersae familie gentium.

Qui dominum est regnum: et
ipse dominabitur gentium.
ducuerunt et adorauerunt
omnes pingues terrae: in conspectu
domini eius cadent omnes qui
et adu in terram. **E**t anima
a illi uiuet: et semine tuum
seruiet ipsi. **A**nunciabit
domino generatio veterum:
annuntiabit celi iustitiam
eius populo qui nascetur
que fecit dominus. **P**salu-
Dominus regit me et non
dereliquit me: in loco
pascue ibi me collocauit.
Super aquam refractionis
cauit me: animam meam
seruauit. **D**educit me sicut
uinitas iusticie: pro nomine
domini. **N**am et si ambulauero
in medio umbre mortis: non
timebo mala quoniam tu me
erues. **T**urga tua et baculus
tuus: ipsa me consolata sunt.
Parasiti in conspectu meo
meum: aduersus eos qui
tribulant me. **I**mpingu-

ali in oleo caput meū:
et mihī meus iebrians
q̄ p̄clarus est. **Et** uina
tua subsequitur me: oibz
diebz uite mee. **Et** ut in
hāte in domo dñi: in lon
gitudine dierz. **Gla psal.**

Dñi est ira et plerūtu
do ei: orbes terraz et
vniūsi q̄ hītat in eo. **Q**uā
ip̄e s̄c̄ mā hūdant eū: et
s̄c̄ hūa ip̄ant eū. **Q**uis
ascendit in monte dñi a
q̄s habit i loco sc̄o ei?

Inocens maibus et
pūdo corde qui nō accepit
in vano aiām suā: nec
iurauit in dolo primo
suo. **H**ic accipiet b̄dic
tiōem a dño: et m̄iam a
deo salutari suo. **H**ec est

generatio q̄rētū eū: q̄rēt
nū facie dei iacob. **A**ttol
lit portas p̄ncipes v̄as
et eleuatiō porte c̄niales
et introibit rex gl̄e. **Q**uis
est iste rex gl̄a: dñs foris

et portus dñs potēs in
plio. **A**ttollite portas
p̄ncipes v̄as et eleua
nū porte c̄niales et intro
ibit rex gl̄e. **Q**uis ē iste
rex gl̄e: dñs v̄tutū ip̄e ē

Hō de psal. rex gl̄e
dñe leuau aiām
meā: d̄s meus in te cōfi
do nō erubescā. **N**e q̄ iri
deāt me inuia mei: et c̄i
vniūsi qui d̄ sustinet te
nō cōfiderūt. **C**ōfideran
tur oūis inq̄ agēres: sup
vano.